
Hotellets historie går tilbake til 
1864, da Kari og Olav Straand 
startet skysstasjonen i Vrådal. Si-
den den gang har Familien Straand 
drevet overnatting på det som opp-
rinnelig var en husmannsplass. 

I dag er Straand et moderne hotell 
med 125 rom, to restauranter, to 
barer, konferanseavdeling til 400 
personer, svømmebasseng, terras-
se og peisestue. Samtidig preges 
hotellet fortsatt av sin lange histo-
rie – særlig i de gamle stuene med 
tømmervegger og under den tradi-
sjonsrike jule- og nyttårsfeiringen. 

Straand er også kjent for sine gode 
måltider og den varme, imøtekom-
mende betjeningen. 

Vi starter vår hyggelige tur med påstigning 
i Oslo før vi fortsetter gjennom Sandvika, 
Asker, Drammen og videre nedover Vest-
fold. I Brevik tar vi en liten pause – perfekt 
for å strekke på beina og nyte frisk luft. 

Deretter forlater vi E18 ved Tangen og kjø-
rer gjennom vakre landskap, forbi Drange-
dal – kanskje vinker Sputnik fra huset sitt 
idet vi passerer! Til slutt åpner dalen seg, 
og vi ruller inn i sjarmerende Vrådal. 

På Straand Hotel får vi tildelt rom og kan 
sette fra oss bagasjen før vi samles til en 
deilig lunsj. Resten av ettermiddagen står 
fritt: utforsk hotellets historiske stuer, ta en 
tur i de naturskjønne omgivelsene eller 
slapp av med en kopp kaffe i peisestuen. 

Om kvelden møtes vi igjen til en god mid-

dag – en stemningsfull avslutning på første 

dag av vårt vintereventyr. 

Dag 1 – Reisen til Straand begynner! 

Dag 2–3: Lille nyttårsaften og nyttårsaften  

Vi har to hele, innholdsrike dager på Straand Ho-
tell, som er nydelig pyntet til jule- og nyttårsfei-
ring. Hotellet byr på gode måltider – frokost, lunsj 
og middag hver dag – samt et variert underhold-
ningsprogram som blir klart høsten 2025. Det blir 
både dans, hygge og fyrverkeri på nyttårsaften. 

Rett ved hotellet finner du Nisseloftet og Sølv-
smia, som er perfekte for en hyggelig handletur. I 
kjelleren finnes svømmebasseng, badstue, bord-
tennis og biljard. Vrådal sentrum ligger bare 700 
meter unna via gang- og sykkelvei, med Joker-
butikk og et par små butikker. 

På nyttårsaften holder hotelldirektøren en liten 
velkomsttale, og det serveres et glass før en smak-
full tre-retters middag. Senere samles vi i Straand 
Dancing for kaker og kaffe, og ved midnatt nyter 
vi det store fyrverkeriet. Etterpå inviteres alle til 
varm lapskaus/betasuppe. Dag 4: Vrådal – Hjemstedene  

Etter en deilig brunsj gjør vi oss 
klare for hjemreisen. Klokken 
11.00 ruller bussen rolig ut fra 
Vrådal, og vi følger samme vei 
tilbake. Underveis blir det avstig-
ning i Brevik, gjennom Vestfold-
byene, Drammen og til slutt 
Oslo. 

Avreise: 29. desember 

Pris: Kr  8 900,- 

Tillegg singelrom kr 1 800,- 

Dobbeltrom som singel Kr 2 600 


